
 

 

令和６年 11 月 13 日 

関 係 各 位 

令和７年度              

第 72 回関東高等学校剣道大会実行委員長 

茨城県高体連剣道専門部長 青木 一芳  

 

趣 意 書 

 

 謹啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては、日頃より高

校剣道普及発展のため格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、このたび標記大会を令和７年６月６日（金）・７日（土）・８日（日）の三日間、かみす

防災アリーナにおいて開催する運びとなりました。本大会の団体戦ならびに個人戦には、関東

一都七県の厳しい予選を勝ち抜いた若き精鋭たちが優勝を目指して集い、鍛えた技と力による

熱戦を繰り広げます。出場選手はもちろんのこと剣道を志す生徒たちにとって関東大会は青春

の一ページを飾るにふさわしい一大イベントであります。大会実行委員（茨城県高体連剣道専

門部）といたしましても、本大会を円滑に運営し、参加した高校生剣士一人ひとりの心に残る

意義のある大会となるよう鋭意努力中でございます。 

  つきましては、本大会成功にむけ皆様のあたたかい支援を賜りたいと存じます。大会の趣旨

をご理解いただくとともに、プログラム広告協賛・芳名協賛にご協力くださいますようお願い

申し上げます。 

謹白 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

令和７年度 第 72 回関東高等学校剣道大会  

広 告 協 賛 ・ 芳 名 協 賛 要 項 

〈大会の概要〉 
１ 主  催   関東高等学校体育連盟  茨城県教育委員会   

２ 主  管   関東高等学校体育連盟剣道専門部  茨城県高等学校体育連盟 

        （一財）茨城県剣道連盟 

３ 後  援  （公財）茨城県スポーツ協会 神栖市教育委員会 

４ 開催期日   令和７年６月６日(金) 開会式 15:00 

７日(土) 競 技  9:40 

                                      ８日(日) 競 技  9:40  閉会式 14:00 

５ 会  場   かみす防災アリーナ 

                   茨城県神栖市木崎1219番7  TEL 0299-77-5400 

６ 参加者数      男子団体48チーム、男子個人32名    計 監督80名、選手368名 

 （延べ人数）  女子団体48チーム、女子個人32名    計 監督80名、選手368名 

〈プログラム〉 

１ 体  裁   A4版 70頁程度 

２ 制作部数   3,000部                                            

３ 広告協賛      裏表紙の内側全頁  70,000円     1/2頁  20,000円 

表表紙の内側全頁  70,000円        1/4頁  10,000円 

１頁  30,000円        1/8頁   5,000円 

 

 （１）広告原稿は可能な限り原寸大でお願いします。広告見本（版下原稿）がありましたら、提出して下さい。 

  (２）広告の印刷は、１色(黒)刷りとさせていただきます。 

ただし、表・裏表紙の内側の全頁は多色刷りも可能です。 

 （３）広告の配列等の編集は、ご一任下さい。 

  

４ 芳名協賛   １口 5,000円(１口以上) 

プログラムにご芳名のみ掲載させていただきます。 

５ 申込締切   令和７年４月30日(木)まで 

 

６ 申込先 

（１） 申し込みは、別紙申込書の QRコードからお願いします。QRコード対応できない場合は、申込用紙で

お願いいたします。 

（２） 広告原稿は、QRコードから、申し込みと一緒にデータをアップしてください。 

（３） 申込用紙・広告原稿ともに紙媒体での提出の場合は担当の教員もしくは、下記まで郵送をお願いいた

します。 

（４） 広告協賛金・芳名協賛金は、担当の教員に直接お渡しいただくか、振り込みの場合には、直接下記の

指定口座に振り込みをお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

７ 問い合わせ先・広告原稿郵送先 

 

県立土浦第三高等学校 小澤 和也 

〒300-0835 

茨城県土浦市大岩田1599 

     TEL 029-821-1605   FAX 029-823-3523 

     Mail ozawa.kazuya@mail.ibk.ed.jp 

筑波銀行 本店営業部  普通預金  店番 001  口座番号 1259204 
 

（ｶﾝﾄｳｺｳﾄｳｶﾞﾂｺｳｹﾝﾄﾞｳﾀｲｶｲ ｶｲｹｲ ｵｻﾞﾜｶｽﾞﾔ） 
関東高等学校剣道大会 会計 小澤和也 



 

 

広告協賛用 

https://docs.google.com/forms/d/1mTfn

P5p98j8cdtHnxiW9DZ4Dywa65rRmEtr

duFfhdag/edit 

広告協賛・芳名協賛申込書 

 

申し込みは下記 QR コード(google form)からお願いします。広告原稿もアップし

てください。ＱＲコードからの申し込みが対応できない方は、別紙の申込書の記

入をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

芳名協賛（個人用） 

https://docs.google.com/forms/d/1gCn5ELK

NeDIAWMADu9B1gTwrwpc8mJws-

XENkL8W3CA/edit 



 

 

広告協賛・芳名協賛申込書 

 

令和７年度 第 72 回関東高等学校剣道大会実行委員長  青木 一芳 様 

  令和７年度 第 72 回関東高等学校剣道大会について、下記のとおり協賛します。 

 

令和  年  月  日 

御社名 

 

 

 

  担当者御芳名：                  

協賛の種類 

※どちらかの□の中にレ点を付けてください。 

 □広告協賛 

 

 □芳名協賛（プログラム記載用のご芳名をお書きください） 

 

  ご芳名： 

 

所在地 

または 

御住所 

〒    

 

 

 

TEL （   ）   ― 

FAX （   ）   ― 

協賛額 

 

※広告協賛額または芳名協賛額 

 

  ￥                    

 

 

茨城県高体連剣道専門部 担当者 小澤 和也（土浦第三高等学校） 



 

 

広告原稿提出用紙 

■1/2 頁 20,000 円 

■1/4 頁 10,000 円 

■1/8 頁 5,000 円  

 

■１頁 30,000 円 


